Проект

2

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ГОСУДАРСТВЕННОГО СОВЕТА УДМУРТСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

О согласовании продажи объекта недвижимого имущества, находящегося в собственности Удмуртской Республики, закреплённого на праве хозяйственного ведения за государственным унитарным предприятием Удмуртской Республики «Аптеки Удмуртии»
В соответствии с постановлением Государственного Совета Удмуртской Республики от 12 сентября 2018 года № 215-VI «О Перечне объектов собственности Удмуртской Республики, отчуждаемых с согласия Государственного Совета Удмуртской Республики» Государственный Совет Удмуртской Республики постановляет:

1. Согласовать продажу нежилого помещения, общей площадью 78,1 кв. метра, с кадастровым номером 18:09:032079:291, расположенного по адресу: Удмуртская Республика, Игринский район, п. Игра, ул. Советская, д. 97, пом.  15 – 17, 26 – 31, 41, находящегося в собственности Удмуртской Республики, закреплённого на праве хозяйственного ведения за государственным унитарным предприятием Удмуртской Республики «Аптеки Удмуртии», по цене не ниже рыночной стоимости, определённой на основании результатов независимой оценки.
2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.

Председатель

Государственного Совета
Удмуртской Республики                                                                        А.М. Прасолов
г. Ижевск

«__» __________ 2020 года

№
проект вносит:

постоянная комиссия

Государственного Совета

Удмуртской Республики

по экономической политике,
промышленности и инвестициям                                                         А.П. Вершинин